[bookmark: _GoBack]关于开展山东省文化创新奖评审专家遴选工作的通知
各市文广新局，文化市场综合执法局，省直有关部门，省直文化单位，有关高等院校：
    为确保文化创新项目评审工作的权威性，山东省文化创新奖评审委员会办公室即日起开展全省文化创新奖评审专家推荐遴选工作，建立完善山东省文化创新项目评审专家库。现将有关事项通知如下：
　　一、推荐专家条件
　　(一)拥护社会主义制度与中国共产党领导，具有较好的政治素质和理论素养，具备较强的政治敏锐性和政治鉴别力;
　　(二)创新研究领域属于公共文化服务、体制机制创新、文化产业、文化市场、演艺创新、文化遗产保护传承、文化科技、艺术教育、对外文化交流等九个专业学科范围;
　　(三)具备副高级以上专业技术职务;
　　(四)学术造诣深，从事创新研究工作，熟悉本学科领域前沿和创新动态，完成的创新研究成果获得重大奖励，在文化创新研究领域内具有一定影响力;
　　(五)学风优良，责任感强，热心国家文化建设与文化创新事业;
　　(六)年龄一般在65周岁以下。
　　二、报送要求
　　(一)报送表格
　　推荐单位统一填写《单位专家信息统计表》(附件1)和《山东省文化创新奖评审专家申报表》(附件2)，并签署意见。相应表格附件可在省文化厅(www.sdwht.gov.cn)，省文化艺术科学协会(www.sdwhkj.org)网站查看并下载。
　　(二)报送时间
　　请各申报单位、部门于2015年7月15日前报送相关纸质材料，电子版请发至邮箱：sdwhcxj@vip.126.com。
　　各地各单位推荐遴选的全省文化创新奖评审专家，经省文化创新奖评审委员会办公室审核后，入选山东省文化创新项目专家库。文化创新项目专家库是开展文化科技创新项目和文化创新奖评审、鉴定、咨询工作的重要平台，请各地各单位高度重视，认真做好评审专家的组织推荐工作。
　　联系人：柳淄方
　　电 话：0531—86999489 15954106176
　　地 址：济南市解放路113号山东艺术服务中心六楼　　山东省文化创新奖评审委员会办公室

　　山东省文化创新奖评审委员会办公室
　　(山东省文化厅)
　　2015年6月15日

RTTR A A0S T 00800

2B ARSI, GRUED. FAKLD. HXAS
4
RIS LIS CXATATY, § Bk 8 LR
e ey, Aunn g

MBI £ I MM, 10 K,
i

(R K ABRRAR LY. ASETI MRS,
I LARRNE AR, BRI COR

TP, RIS, BN KT :

[ e

e

Coinen

RN (A ) R B W R 0 TE

st L 1 0w st 178
ety
3

G¥ants w2057 115 AR, 17
RO gt
B RRN, AR CEARAL A SRR SN
RN, XAV KRR

5 TADMR 1 EANRTOAR UK LIRS

anmR AR
[